dukungan anggaran yang termuat pada DIPA. Meskipun tidak semua target 

terdapat dukungan anggaran, namun diharapkan target tetap dapat dicapai 

dengan maksimal. Adapun Pagu dalam DIPA semua program pada Satker MAN 2 

Yogyakarta tahun 2021 berdasarkan dokumen DIPA 2021 sebesar Rp 

8.292.112.000 (Delapan Milyar Dua Ratus Sembilan puluh Dua Juta Seratus Dua 

Belas Ribu   Rupiah) dengan rincian sebagai berikut :  

A. Rincian Anggaran Berdasarkan Jenis Belanja ​  

No  JENIS BELANJA  JUMLAH (Rp)  PERSENTASE  

1  Belanja Pegawai  7.064.423.000  85,19%  
2  Belanja Barang  1.127,280.000  13,60%  
3  Belanja Modal  100.400.000  1,21%